

Faktura: Soupis provedených prací - Cenová úroveň 2018/II ke dni 15.11.2019

Stavba:	657 Kralovice	Městské kulturní středisko	Kalkulant:		Kraj, okres:	320
Rozpočet:	104	Stavební úprava šaten Změny	Datum kalk.:	19.08.2019	KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP SKP	POL. Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
0300			Stav. díl 3 - svislé konstrukce			
1	1174474	C34227-2323/00 (6,380)<-	Obezdivka sprchového koutu z příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³ (0,9+1,1+0,9)*2,2	6,380 m ²	780,00	4 976,40
2	1174337	C34127-2612/00 (10,088)<-	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m ³ 3,88*2,6 nová posunuta	10,088 m ²	690,00	6 960,72
MEZISOUČET:			0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		11 937,12
			0600	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
1		612131121 (34,200)<- (117,384)<-	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 215-180,8 117,384 rozdíl ve výměře + strop	151,584 m ²	10,00	1 515,84
2		612142001 (34,200)<-	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 34,2 nové zdivo	34,200 m ²	170,00	5 814,00
3		612321141 (34,200)<-	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 34,2 nové zdivo	34,200 m ²	230,00	7 866,00
4	1175686	C61142-1420/00 (97,820)<-	Vnitřní omítka stropů vápenná nebo vápenocementová hladká 97,82 strop	97,820 m ²	250,00	24 455,00
5			Příplatek k omítce stropů za žebrování stáv.stropu	97,820 m ²	80,00	7 825,60
6			Tepelná izolace podlahy 50 mm polystyren	55,000 2m	290,00	15 950,00
7		(55,000)<-	penetrace podlahy pro izolace 55	55,000 2m	35,00	1 925,00
8		(55,000)<-	penetrace pod izolace Lepenka IPA - izolace proti vodě 55 pod izolace	55,000 m ²	350,00	19 250,00
9			Lepenka tekutá izolace proti vodě - sprchový kout	8,800 m ²	550,00	4 840,00
10	1290298	C61242-1331/00 (51,480)<-	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % místnost 4 (7,6+7,6+2,3+2,3)*2,6	51,480 m ²	175,00	9 009,00
MEZISOUČET:			0600	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		98 450,44
			0900	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
1	1250014	C96203-1133/00 (12,220)<- (10,088)<-	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm komora (2,7+2)*2,6 posunutá příčka 3,88*2,6	22,308 m ²	190,00	4 238,52
2		953942426	Osazování podpěr nástěnných skříněk s jejich dodáním	-6,000 kus	250,00	-1 500,00
3		968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	2,000 m ²	250,00	500,00
4			Zadeskování výlezu do podia SDK	2,000 ks	1 850,00	3 700,00
5			Zakrytí otvoru v místnosti č. 4 - OSB 18 deska	1,000 ks	1 630,00	1 630,00
6			D+M mřížka hranatá 40/40	1,000 ks	650,00	650,00
7			D+M mřížka kulatá pr. 100	2,000 ks	150,00	300,00
MEZISOUČET:			0900	Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 518,52
			0997	Přesun sutě		
1		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	6,000 t	350,00	2 100,00
2		997013509 (54,000)<-	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 6*9	54,000 t	5,00	270,00
4		997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	-12,613 t	350,00	-4 414,55
MEZISOUČET:			0997	Přesun sutě		-2 044,55
			7210	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		
1			Montáž rozvodů kanalizace propoj v bývalé kotelně	10,000 hod	200,00	2 000,00
2			kanalizace - materiál	1,000 kpl	1 230,00	1 230,00
3			Stavební přípomocce - kanalizace	1,000 kpl	2 100,00	2 100,00
MEZISOUČET:			7210	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5 330,00
			7220	Zdravotechnika - vnitřní vodovod		
1			Montáž rozvodů vodovodu propoj v bývalé kotelně a pro kotle promitárna	12,000 hod	200,00	2 400,00
2			Rozvod vodovodu - materiál	1,000 kpl	1 100,00	1 100,00
3			Stavební přípomocce - vodovod	1,000 hod	1 800,00	1 800,00
4			napuštění a vypuštění	1,000 kpl	1 100,00	1 100,00

Fakturace: Soupis provedených prací - Cenová úroveň 2018/II ke dni 15.11.2019

Stavba:	657 Kralovice	Městské kulturní středisko	Kalkulant:		Kraj, okres:	320	
Rozpočet:	104	Stavební úprava šaten Změny	Datum kalk.:	19.08.2019	KSD:		
POŘ.Č.	ČÍS.KP SKP	POL.	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
MEZISOUČET:		7220		Zdravotnicka - vnitřní vodovod			6 400,00
MEZISOUČET:		7250		Zdravotnicka - zařízovací předměty			
1			725211618	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	-3,000 soub	1 800,00	-5 400,00
2			725311121		-1,000 soub	1 480,00	-1 480,00
3			725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	-6,000 soub	80,00	-480,00
4			55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	-6,000 kus	150,00	-900,00
5			55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	-6,000 m	110,00	-660,00
6			725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	-1,000 soub	1 300,00	-1 300,00
7			725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	-3,000 soub	1 100,00	-3 300,00
8				Sprchový set (tyč, hadice, sprcha) vč. kompletace	1,000 soub	1 250,00	1 250,00
9				Sprchová vanička 100/90 vč sifonu	1,000 ks	4 520,00	4 520,00
10				Montáž sprchové vaničky	1,000 ks	1 100,00	1 100,00
11				Sprchová zástěna	1,000 ks	6 990,00	6 990,00
12				Montáž sprchové zástěny	1,000 ks	1 840,00	1 840,00
13				umyvadlo se skříňkou	1,000 soub	2 980,00	2 980,00
14				Baterie umyvadlová stojánková	1,000 soub	1 850,00	1 850,00
15			998725201	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 6 m	142,000 %	1,00	142,00
MEZISOUČET:		7250		Zdravotnicka - zařízovací předměty			7 152,00
MEZISOUČET:		7350		Ústřední vytápění - otopná tělesa			
1			735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	-6,000 kus	100,00	-600,00
2				UT - rozvod potrubí, osazení těles, zaslepení st. potrubí	16,000 hod	200,00	3 200,00
3				UT potrubí Rehau - materiál	1,000 kpl	2 360,00	2 360,00
4				UT potrubí Steel Press	1,000 kpl	3 310,00	3 310,00
5				Dodávka těleso otopné 22/600/1000	4,000 ks	4 350,00	17 400,00
6				Úprava stoupaček pro horní patro	1,000 kpl	2 850,00	2 850,00
7				Stavební přípomoc pro UT	1,000 kpl	2 960,00	2 960,00
MEZISOUČET:		7350		Ústřední vytápění - otopná tělesa			31 480,00
MEZISOUČET:		7630		Konstrukce suché výstavby			
1			763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	-40,000 m2	680,00	-27 200,00
2			763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	-20,000 m	10,00	-200,00
3			763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	-40,000 m2	15,00	-600,00
4			763111772	Příplatek k SDK příčce za rovnost kvality Q4	-40,000 m2	5,00	-200,00
5			998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	-282,000 %	1,00	-282,00
MEZISOUČET:		7630		Konstrukce suché výstavby			-28 482,00
MEZISOUČET:		7660		Konstrukce truhlářské			
1			766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	-5,000 kus	550,00	-2 750,00
2			766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	-5,000 kus	550,00	-2 750,00
3			61500002R	kuchyňská linka 2 000 mm	-1,000 kus	12 000,00	-12 000,00
4			766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	-1,000 kus	800,00	-800,00
5			607262970	kuchyňská pracovní deska š. 70 cm tl. 3,8 cm	-2,000 m	890,00	-1 780,00
6			766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	-1,000 kus	500,00	-500,00
7			766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	-1,000 kus	420,00	-420,00
8			766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	-5,000 kus	250,00	-1 250,00
9			766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	-5,000 kus	250,00	-1 250,00
10			766811421	Montáž listů plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	-2,000 m	100,00	-200,00
11			283187830	lišta těsnící zaklapávací trojúhelníková	-2,000 m	195,00	-390,00
14			61162936	dveře vnitřní hladké laminované světlé plně 1krídle 900x1970mm dub	-6,000 kus	1 850,00	-11 100,00
15			61182258	zárubeň obložková pro dveře 1krídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	-6,000 kus	1 900,00	-11 400,00
16				Dveře ELEGANT KOMFORT M55, višeň, CPL+zárubeň obl sklo Sapelux (860/1910)	1,000 kus	8 159,00	8 159,00
17				Dveře ELEGANT KOMFORT M10, višeň, CPL+zárubeň plné (900/1950)	1,000 kus	6 870,00	6 870,00
18				Dveře ELEGANT KOMFORT M10, višeň, CPL+zárubeň plné (760/1930)	1,000 kus	6 870,00	6 870,00
19				Dveře ELEGANT KOMFORT M10, višeň, CPL+zárubeň plné (800/1970)	1,000 kus	7 150,00	7 150,00
20				Dveře ELEGANT KOMFORT M55, višeň, CPL+zárubeň sklo Sapelux (870/1920)	1,000 kus	8 159,00	8 159,00
21				Dveře ELEGANT KOMFORT M10, višeň, CPL+zárubeň plné (750/1970)	1,000 kus	6 870,00	6 870,00
22				Kování SAPELI DENY, nerezové klika/klika	6,000 kus	430,00	2 580,00
23				Bezpečnostní vložka RC 3 30/40 nikl	6,000 kus	560,00	3 360,00
24				Klíč pro sjednoc.vložky - 5 klíčů pro 6 vložek	5,000 kus	70,00	350,00
MEZISOUČET:		7660		Konstrukce truhlářské			3 778,00
MEZISOUČET:		7710		Podlahy z dlaždic			
1			771121011	Nátěr penetrační na podlahu	-10,000 m2	20,00	-200,00
2			771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm(příplatek za navrstvené plochy)	650,000 kg	24,00	15 600,00
3			771573112	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 9 ks/m2	-10,000 m2	420,00	-4 200,00
4			59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	-10,000 m2	220,00	-2 200,00
5			771577134	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	-10,000 m2	35,00	-350,00
6			771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	-99,200 m2	180,00	-17 856,00
7	7460474		C99877-1201/AP	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m (aut.výp.) (5,470 %)	5,470 %	-92,06	-503,57
MEZISOUČET:		7710		Podlahy z dlaždic			-9 709,57
MEZISOUČET:		7750		Podlahy skládané			

KRÁL PM CENTRUM spol.s r.o.,Plzeň - DIČ:CZ2520799

Datum tisku: 15.11.2019

Faktura: Soupis provedených prací - Cenová úroveň 2018/II ke dni 15.11.2019

Stavba:	657 Kralovice	Městské kulturní středisko	Kalkulant:		Kraj, okres:	320
Rozpočet:	104	Stavební úprava šaten Změny	Datum kalk.:	19.08.2019	KSD:	

POŘ. D.	ČÍS.KP SKP	POL.	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
1			775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových PVC homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000M?, třída zátěže 34/43,	-99,200 m2	280,00	-27 776,00
2			28411025	hořlavost Bř1 S1	-101,184 m2	450,00	-45 532,80
3			775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	-99,200 m2	10,00	-992,00
4			61155349	podložka izolační z pěnového PE 3 mm š 1m laminovan Al fólií	-101,184 m	20,00	-2 023,68
5	7610026		C77652-1100/00 (122,200)<-	Montáž PVC povlakových podlah 99,2+23	122,200 m2	280,00	34 216,00
6			(134,420)<-	Dodávka PVC lino 122,2*1,1	134,420 m2	390,00	52 423,80
7				M+D sokl	105,000 m	130,00	13 650,00
8				D+M přechodová lišta	2,000 ks	320,00	640,00
9				Schodová lišta	1,000 ks	1 450,00	1 450,00
10	7610068		C99877-6201/AP	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m (aut.výp.) (0,370 %)	0,370 %	260,55	96,40
MEZISOUČET:			7750	Podlahy skládané			26 151,72
			7810	Dokončovací práce - obklady			
1			781121011	Nátěr penetrační na stěnu	-6,000 m2	20,00	-120,00
2			781473111	lepidlem	-6,000 m2	480,00	-2 880,00
3			59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	-6,000 m2	250,00	-1 500,00
4			781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	-6,000 m2	35,00	-210,00
5	1290077		C31920-1311/00	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva	16,000 m2	155,00	2 480,00
6	7670426		C99878-1201/AP	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m (aut.výp.) (2,800 %)	2,800 %	-22,30	-62,44
MEZISOUČET:			7810	Dokončovací práce - obklady			-2 292,44
			7840	Dokončovací práce - malby a tapety			
1			784181111 (117,384)<- (87,760)<-	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 117,384 87,76	205,144 m2	10,00	2 051,44
2			784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	205,144 m2	45,00	9 231,48
3			784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	205,144 m2	5,00	1 025,72
MEZISOUČET:			7840	Dokončovací práce - malby a tapety			12 308,64
CELKOVÝ SOUČET:							169 977,88
DPH-SAZBA 21%						169 977,88	35 695,35
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:							205 673,23